טקסט ההרצאות עם מאמרים אחרים חולק לקהל הצופים-המאזינים של האופרה האומר כן (מאת ברכט ווייל, גרסת 1930), בניהול מוזיקלי ובכימוי של ד"ר מיכל גרובר-פרידלנדר, ושל חלק המחזה, האומר לא (גרסת 1931), בכיצוע "אנסמבל מעבדת תרבות דימונה" בכימוי נועה קנולר, שהועלו כמה פעמים על הבמה באוניברסיטת תל אביב ביוני 2010. המאמר הזה פורסם גם בשנתון מכללת סמינר הקיבוצים, החינוך וסביבו, מס' ל"ג, תשע"א, 2011.

פי מנהג מסורתי. לפי אותו מנהג עליהם לבקש תחילה את הסכמת הנער למותו, ואילו הוא אמר – שוב, הכל על פי המנהג – להשיב להם בחיוב ולהקריב את חייו למען המשך המסע. בהאומר כן אכן מסכים הנער למותו, ובהתאם לכך משליכים אותו משתתפי המסע מן ההר אל העמק. לעומת זאת, בהאומר לא מסרב הנער למות מרצון ותובע במפגיע ממשתתפי המסע האחרים להשיבו הביתה.